

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
22	K	722250132	Hydrantový systém s tvarové stálou hadicí D 25 x 30 m celoplechový	soubor	3,000	9 989,30	29 967,90
23	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového DN do 50	m	20,000	62,10	1 242,00
24	K	722290234	Proplach vodovodního potrubí DN do 80	m	20,000	54,00	1 080,00
25	K	998722202	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v přes 6 do 12 m	%	547,194	1,07	585,50
	D	725	Zdravotechnika - zařizovací předměty				5 849,10
26	K	725980123.1	Dvířka revizní 400x600	kus	3,000	1 949,70	5 849,10
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				2 257,50
27	K	784211101	Dvojnásobné malby v místnostech	m2	15,000	150,50	2 257,50